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1. PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Vuoden 2006 keväällä aloitettiin liiton toiminnan strateginen määrittely. Useat lausunnot, keskustelut,
kokoukset ja seminaarit muodostivat yhteisymmärryksen, joka huipentui syyskokouksessa yksimielisesti
hyväksyttyyn strategiaan. Vuoden aikana liitolla oli aikaisempaa paremmat taloudelliset edellytykset,
jonka avulla voitiin jatkaa mm. seuratyön kehittämistä ja aloittaa koulutuksen järjestelmällinen
suunnittelu. Samaan aikaan Suomessa järjestettiin kansainvälisiä kisoja enemmän kuin koskaan
aikaisemmin. Vuosi oli myös liiton 75-vuotis juhlavuosi, joka huipentui vuoden aikana muodostetun
palkitsemisjärjestelmän mukaisten ansiomerkkien jakamiseen 75 vuotis juhlaillallisella – miekkailun
puolesta pyyteettömästi työskennelleille ansioituneille miekkailijoille. Vuoden aikana miekkailu oli myös
enemmän esillä kuin aikaisemmin televisiossa.

          Tästä on hyvä jatkaa etenkin koulutuksen ja valmennuksen kehittämisellä. Tämä vaatii kuitenkin julkisia
          määrärahoja. Miekkailun julkinen tukeminen on yhä hyvin vähäistä niin valtakunnallisesti kuin
          kunnallisella tasolla. Tältä osin liikunnan laaja-alainen tasa-arvo ei ole vielä toteutunut Suomessa.

          Seuratasolla on tehty hyvää työtä ja tästä osoituksena Helsingin Miekkailijat palkittiin Wihuri-palkinnolla
          laadukkaasta seuratyöstä. Olen erittäin ylpeä Suomen Miekkailuliiton toiminnasta viime vuonna. Teemu
          Lakkasuo teki erinomaista työtä toiminnanjohtajana tuodessaan liikunnan ammattitaitonsa strategian
          kehittämiseen, jossa näkyy myös edellisen toiminnanjohtajan Eki Karlssonin visiot. Hallitus on toiminut
          ahkerasti ja innokkaasti kehittääkseen miekkailua. Lukuisat miekkailijat ovat osallistuneet pyyteettömästi
          miekkailutoiminnan järjestämiseen Suomessa. Tätä toimintaa on ollut kunnia johtaa.
          Kiitän kaikkia toimintaan osallistuneita hienosta vuodesta.

          Kimmo Pentikäinen

          puheenjohtaja

          Suomen Miekkailuliitto
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2. HENKILÖSTÖ JA TOIMITILAT

2.1. Luottamushenkilöstö ja työryhmät
Liiton puheenjohtajana toimi vuonna 2006 Kimmo Pentikäinen ja varapuheenjohtajana Marja-Liisa
Someroja.

Hallitus
Hallituksen kokoonpano ja osanotto kokouksissa:
Hallitus kokoontui 14 kertaa.
Kimmo Pentikäinen puheenjohtaja 11/14
Marja-Liisa Someroja varapuheenjohtaja 13/14
Peter Grönholm 13/14
Ilkka Seppänen 13/14
Tuomas Koskiniemi 8/14
Tommi Kosunen 14/14
Riitta Michelson 11/14
Roope Takala 9/14
Petri Vammelvuo 0/14

Työryhmät vuonna 2006

Valmennus- ja kilpailutyöryhmä
Tommi Kosunen, puheenjohtaja
Riitta Michelson, varapuheenjohtaja
Velijussi Kyllijoki,
Lars Winter, valmennuspäällikkö

Aselajivastaavat: Tommi Kosunen, Kalpa, Pekka Tietäväinen /Dana Pillsbury, Floretti, Mika Roman,
Säilä

Koulutustyöryhmä
Marja-Liisa Someroja, puheenjohtaja
Seppo Lauhio
Ilkka  Seppänen

Tiedotustyöryhmä
Riitta Michelson, puheenjohtaja
Teemu Lakkasuo
Kasper Kukkonen

Taloustyöryhmä
Peter Grönholm, puheenjohtaja
Tuomas Koskiniemi, varapuheenjohtaja
Tomi Sarpola

Sääntö- ja tuomarityöryhmä
Peter Grönholm, puheenjohtaja
Mika Roman, varapuheenjohtaja
Ari Launne

Antidopingvastaava
Sami Miettinen
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Veteraanityöryhmä
Ilkka Seppänen, puheenjohtaja

  Seppo Lauhio
Sirpa Lundgren

Palkitsemistyöryhmä
Ilkka Seppänen, puheenjohtaja
Kimmo Pentikäinen
Nils-Robert Sjöblom

2.2 Tilintarkastajat, kirjapito ja toimihenkilöstö

Toimihenkilöstö
Liiton toiminnanjohtajana on toiminut Teemu Lakkasuo oman toimensa ohella.
SLU-lajipalvelutoimiston Eva-Liisa Aunio on toiminut liiton toimistonhoitajana erillisellä
palvelusopimuksella. Liiton valmennuspäällikkönä on toiminut oman toimensa ohella Lars Winter.

Miekkailuliiton koordinaattoria toimi Kasper Kukkonen jonka toimenkuvaan kuului sisäinen ja ulkoinen
viestintä sekä kv-kilpailujen ilmoittautumiset.

Tilintarkastajat
Liiton varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, Arto Tenhula, KHT,
ja Tapio Lehikoinen sekä varatilintarkastajina Lena Tallroth-Kock ja Kurt Lindeman.

Kirjanpito
Liiton kassaa ja kirjanpitoa on hoidettu SLU:n toimesta.

2.3. Toimitilat
Suomen Miekkailuliiton toiminta on jakaantunut kahteen toimipisteeseen. Aktiivisen kenttätoiminnan
keskus sijaitsee Kisahallin toimintakeskuksessa ja liiton hallinnollinen toiminta keskittyy SLU-
lajipalvelutoimistoon.

3. KOKOUKSET, EDUSTUKSET, HUOMIONOSOITUKSET

          3.1. Kokoukset
Liittokokouksia pidettiin kaksi: kevätkokous 18.3.2006 ja syyskokous 26.11.2006.
Hallitus kokoontui 14 kertaa ja työryhmät tehtäviensä mukaan.

3.1.1. Muut seminaarit ja kokoukset
9.-10.9.2006 Seurapäättäjä seminaari, Helsinki

  9.-10.9.2006 Alkeiskurssin vetäjäkoulutus, Helsinki
  9.-10.9.2006 kalpa- ja säilämiekkailijoiden valmennusleiri
  Euroopan Veteraani Unionin yleiskokous, Turku
  20.-21.10.2006 Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin kongressi, Helsinki
  21.10.2006 Miekkailuliitto 75v-juhlat, Helsinki
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3.2. Edustukset

3.2.1. Kansalliset ja kansainväliset edustukset

Pentikäinen Kimmo
      European Fencing Confederation Statutes workgroup; jäsen
      SLU:n hallituksen jäsen
      SLU:n viestintävaliokunnan jäsen
      Suomen Olympiakomitean valtuuskunnan jäsen
      Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin johtokunnan varajäsen

  Someroja Marja-Liisa
      Kansainvälisen Miekkailuliiton kurinpitokomission jäsen
      Suomen Olympiakomitean valtuuskunnan varajäsen
      Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin koulutustyöryhmän jäsen

  Grönholm Peter
      Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin sääntötyöryhmän jäsen

  Takala Roope
      Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin kilpailutyöryhmän jäsen

3.2.2. SML:n osallistuminen kansallisiin ja kansainvälisiin kokouksiin
SLU:n kevätkokous, Helsinki, Marja-Liisa Someroja

  SLU:n syyskokous, Helsinki, Marja-Liisa Someroja
  Suomen Olympiakomitean valtuuskunnan kevätkokous, Helsinki, Kimmo Pentikäinen
  13.5.2006 EU Office of German Sports, Bryssel, Kimmo Pentikäinen
  Euroopan Veteraanien Miekkailu-Unionin yleiskokous, Turku, Kimmo Pentikäinen,
  Marja-Liisa Someroja
  SUN Svoli kumppanuusseminaari, Tampere, Kimmo Pentikäinen
  Suomen Olympiakomitean valtuuskunnan syyskokous, Helsinki, Kimmo Pentikäinen
  20.-21.10.2006 Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin kokous, Helsinki, Kimmo Pentikäinen, Marja-Liisa
  Someroja, Roope Takala
  2.11.2006 euroopan Miekkailu-Unionin kokous, Poznan, Kimmo Pentikäinen

3.3. Palkitsemisjärjestelmä ja omat ansiomerkit
Liitolle laadittiin palkitsemisjärjestelmä, joka hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 12.10.2006.

            Lisäksi liitolle tehtiin oma ansiomerkkisarja: ansiomitali sekä hopeinen että pronssinen plaketti. Kuvio
            ansiomerkkeihin otettiin vanhoista SM-mitaleista.

3.4. Huomionosoitukset
Katterin miekka luovutettiin vuodeksi eteenpäin Oulun Miekkailuseuralle liiton kevätkokouksessa.
Helsingin Miekkailijat palkittiin maakunnallisella Wihuri-palkinnolla Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n
Hyvä Seura-päivillä Vierumäen Urheiluopistolla 6.10.2006. Ilkka seppänen edusti liittoa juhlagaalassa
Liiton 75-vuotisjuhlien yhteydessä 21.10.2006 palkittiin seuraavat hebkilöt:.

SML:n ansiomitali:
            Entiset puheenjohtajat - Jan Bade - Olavi Mannonen - Erkki Nurmi - Nils-Robert Sjöblom

Pitkäaikainen ansioitunut miekkailunopettaja – Kauko Jalkanen
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SML:n hopeinen plaketti: - Pekka Michelson, TMÅF - Sirpa Lundgren, TMÅF - Kari Kaaja, H5-ott -
Kurt Lindeman, H5-ott - Arto Norovirta, H5-ott - Seppo Lauhio, MM- Ari Launne, MM - Kimmo
Puranen, EM – Ilari Saarinen, SaSä

SML:n pronssinen plaketti: - Risto Kaski, TMÅF - Matti Huhtala, Allez - Eki Karlsson, H5-ott - Anne
Veinola, YM - Mika Roman, Tap Erä - Tönu Nurk, Viro - Peeter Nelis, Viro

Vuoden miekkailijaksi liiton hallitus nimesi Borbála Fábiánin hänen voitettua kalvalla naisten
Pohjoismaiden mestaruuden. Borbála Fábiánille luovutettiin liiton syyskokouksessa ikuisesti kiertävä
rapier-miekka vuodeksi eteenpäin.

4.  SUOMEN MIEKKAILULIITON JÄSENSEURAT 2006

Miekkailuliiton jäsenseurat 31.12.2006:

            Allez Keski-Suomi Helsingin Miekkailijat
Hämeenlinnan seudun Miekkailijat Miekka-Miehet
Turun Miekkailijat Oulun Miekkailuseura
Pyhän Olavin Miekkailijat Karjalan Kalpa
Espoon Miekkailijat Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat
Kalpaveljet Rovaniemen Miekkailijat
Tapanilan Erä/miekkailujaos Vaasan Miekkailijat
Kuopion Miekkailijat HABDA
Hyvinkään Nykyaikaiset 5-ottelijat Lahden Nyk.aik 5- ottelijat
Saimaan Säilät Turun nykyaikaiset 5-ottelijat
Ylioppilasmiekkailijat Porvoon Miekkailijat

            Suomen Miekkailuliitto Finlands Fäktförbund ry on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (SLU),
Kansainvälisen Miekkailuliiton (FIE), Euroopan Miekkailuliiton, Euroopan Veteraanimiekkailukomitean
ja Pohjoismaisen Miekkailu-unionin jäsen sekä kuuluu Suomen Olympiakomiteaan.

5.  STRATEGIA

Miekkailuliiton hallitus kokoontui seminaariin Pajulahteen 11.-12.2.2006, jolloin suunniteltiin liiton
pitkän aikavälin strategia. Tämän perusteella kirjoitettiin strategian ensimmäinen versio. Helsingissä liiton
strategiaseminaarissa 9.-10.9.2006 järjestetyssä workshopissa seurat ja liiton edustajat kehittivät eteenpäin
ehdotusta.

Strategia hyväksyttiin yksimielisesti liiton syyskokouksessa. Strategian kehittäminen tulee jatkumaan.
Strategia vaatii tarvittaessa uudelleen muokkaamista. Päämäärien tarkentaminen on tärkeä osa strategista
suunnittelua. Konkreettiset keinot päämäärien saavuttamiseksi kuuluvat yksittäisten vuosien
toimintasuunnitelmiin ja strategia kokonaisuudessaan tullaan arvioimaan säännöllisesti.
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          5.1. Strategian yhteenveto

Liiton pitkän aikavälin strategian tarkoitus on kehittää miekkailua Suomessa.

Seurojen kautta tuetaan juniori- ja harrastustoimintaa. Huippu-urheilulle luodaan edellytykset tukemalla
   urheilijoiden ammattimaista valmentautumista, valmentajia ja sidosryhmiä.

   Miekkailuliiton toiminnan tarkoitus on määritelty strategiassa kolmeen painopistealueeseen, joita
   kehitetään itsenäisesti omilla alueillaan korkeatasoisesti ja laaja-alaisesti. Nämä kolme erillistä
   toiminnan painopistealuetta ovat nuorisotoiminta, harrastajatoiminta ja huippu-urheilu.

   Nuorisotoiminta

   Miekkailuliiton nuorisotoimintaan kuuluvat kaikki alle 20-vuotiaat miekkailijat. Toiminnan
   tarkoituksena on tukea nuorten liikunnallista kehitystä ja miekkailuun liittyviä taitoja, jotka osaltaan
   tukevat huippu-urheilutavoitteita, mutta jotka ennen kaikkea antavat nuorille valmiuksia harrastaa
   miekkailua niin kilpailullisesti kuin ilman kilpailullisia tavoitteita.

   Harrastajatoiminta

   Kyseisen toiminnan alueeseen kuuluvat kaikki aikuisikäiset miekkailijat: aloittelijat, harrastajat sekä
   kansallisen ja kansainvälisen tason urheilijat, jotka eivät kuulu huippu-urheilutoiminnan piiriin.
   Harrastajatoiminnan tavoitteet toteutetaan tukemalla koulutusta, ohjattua valmennusta ja seuratoimintaa.

   Huippu-urheilutoiminta

   Toiminnan tavoitteena on kehittää ja tukea kansainvälisesti menestyviä, pitkän aikavälin tavoitteisiin
   sitoutuneita huippu-urheilijoita, jotka kykenevät kilpailemaan lajin arvomitaleista.

6. ETUTYÖ

Etutyön tavoitteena  on ollut edistää miekkailemista Suomessa nuorisotoimintana, liikuntaharrastuksena ja
huippu-urheiluna. Etutyö on jakaantunut kahteen osaan: miekkailun toimintaedellytysten kehittämiseen
Suomessa ja suomalaisen huippumiekkailun edistämiseen kansainvälisesti.

6.1. Miekkailu toimintaedellytykset

Suomalaisen miekkailun toimintaedellytysten turvaamiseksi työskenneltiin seurojen tuen kehittämisen
   puolesta, miekkailutilojen saatavuuden edistämiseksi kunnissa, lainsäädäntöön ja poliittisiin päätöksiin
   vaikuttamisessa siten, että ne mahdollistaisivat Suomessa tasavertaisen liikunnan harrastamisen ja
   nuorisotyön huomioiden miekkailun erityispiirteet.

   Liitto osallistui aktiivisesti SLU:n toimintaan ja liiton puheenjohtaja oli mukana mm työryhmässä
   valmistelemassa SLU:n luottamusjohtamisen kehittämistä. SLU arvioitiin myös tulevaisuudessa liiton
   tärkeimmäksi kanavaksi toimintaedellytysten turvaamisessa. Yhteistoiminnassa muiden SLU:n jäsenten
   kanssa edistetään parhaiten seurojen ja liiton toimintaedellytyksiä ja resursseja.
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6.2.  Suomalainen huippumiekkailu

Liitto valvoi ja vaikutti kansainvälisen miekkailun toimintaan kuluneena vuotena etenkin osallistumalla
   Euroopan Miekkailu-Unionin ja Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin uusien sääntöjen muodostamiseen ja
   varmistaen, että ne kohtelevat tasaveroisesti miekkailijoita ja edistävät miekkailua.

   Liitto järjesti Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin kokouksen ja siihen liittyvän workshopin, jossa
   suunniteltiin yhteisen toiminnan periaatteita. Tapahtumaan osallistuneet pohjoismaiden edustajat olivat
   erittäin tyytyväisiä järjestelyihin. Lisäksi liitto järjesti Euroopan veteraanien Miekkailu-Unionin
   yleiskokouksen Turussa.

   Liiton puheenjohtaja osallistui Euroopan miekkailu-Unionin kokoukseen 2.11.2006 Puolassa, jossa kokous
   muodosti kansainvälisen työryhmän valmistelemaan uusia unionin sääntöjä ja valitsi Italian, Ranskan,
   Saksan, Suomen ja Unkarin nimeämän edustajan työryhmään.

7. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

Yleistä
Liitto järjesti neljättä kertaa junioreiden maailmancupin osakilpailun marraskuussa Helsingissä. Nyt
myös tyttöjen kilpailu oli maailmancupin osakilpailu. Lisäksi Suomessa järjestettiin kolme
maailmancupin satelliittiosakilpailua. Helsingissä Coupe du Nord -miesten säilä Ylioppilas-
miekkailijoiden avustuksella sekä Turussa Kupittaa Tournament - naisten ja miesten kalpa Turun
Miekkailijoiden avustuksella. Turussa järjestettiin myös veteraanien EM-joukkuekilpailut. Junioreiden
PM-kilpailut järjestettiin Helsingissä.

Liitolle valittiin kesäkuussa uusi valmennuspäällikkö, jonka johdolla jatkettiin valmennusryhmien
toimintaa.

Kilpailijalisenssejä lunastettiin yhteensä 300 kappaletta. Toimintakertomuksen liitteenä 1 on vuoden
2006 kunkin aselajin ja ikäsarjan SM-, PM-, EM- ja MM –kilpailutuloksia.

Kalpa

Vuoden pääkilpailuna olivat MM-kilpailut Torinossa lokakuussa.

Vuoden parhaasta tuloksesta vastasi Borbala Fabian, joka voitti avoimen pohjoismaiden mestaruuden
Ystadissa kesäkuussa. Kalvan MC-pisteille ylsi vuoden aikana yhteensä kuusi miestä. Naisten
MCpisteitä saavutti myös kuusi miekkailijaa.

Juniorit ja kadetit

            Vuoden pääkilpailuina junioreille ja kadeteille olivat syksyllä Helsingissä pidetyt nuorten MC- ja
            kadettikilpailut sekä PM-kilpailut. Kalvan nuorten MC-pisteille ylsi vuoden aikana 13 junioria.
            Junioreille järjestettiin syksyn alussa kaksipäiväinen leiri Helsingissä valmennuspäällikön johdolla.

Minijuniorit

Minijuniorityöryhmään vuonna 2006 kuuluivat Niku Kivekäs (pj) ja Mats Wikström. Toiminta jatkui
edellisen vuoden tapaan. Kilpailukaudella minijunioreille pidettiin henkilökohtaiset kilpailut kerran
kuussa, paitsi joulukuussa jolloin järjestettiin alle 15-vuotiaiden joukkuekilpailu. Minijuniorikilpailujen
järjestäjinä toimivat suomalaiset miekkailuseurat.
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Minijuniorityöryhmä järjesti  myös matkanjohtajan alle 15v Viron mestaruuskilpailuihin Tartossa, sekä
pohjoismaiseen kilpailuun Ruotsin örebrossa. Tartosta saaliina oli P15 hopea ja T15 pronssi. Örebrosta
minijuniorisarjojen saavutuksina oli P15 kulta, T15 pronssi, P13 pronssi ja T13 pronssi. Junioreiden PM-
kilpailut miekkailtiin 2006 Helsingissä, joten erillisisä matkajärjestelyjä ei tarvittu. Teemu Seeve voitti
hopeaa P15 sarjassa ja Carolina Fusoni T15 sarjassa.

Vuoden 2006 aikana minijunioreille ei viime vuosista poiketen järjestetty yhteisharjoituksia.

Kauden 2005-2006 lopussa Minijuniorityöryhmä palkitsi kustakin minijuniorisarjasta ahkerimman
kisoissakävijän.

Säilä

Vuonna 2006 tärkein tapahtuma oli säilän PM-kisat Helsingissä. Kisamenestys oli varsin mainio. Mika
Roman voitti avoimen seniorien sarjan. Miesten joukkue (Olli Mahlamäki, Kimmo Pentikäinen, Mika
Roman, Timo Sarpola) voitti joukkuekilpailun. Marika Mänttäri tuli hopealle junioritytöissä ja otti
pronssimitalin avoimessa juniorien kisassa miespuolisten kilpakumppaniensa nenän edestä. Lisäksi Anna
Santaholma ja Marika Mänttäri ottivat pronssia naisten säilässä ja Kimmo Pentikäinen metsästi
henkilökohtaisen seniorien pronssimitalin. Veteraaneissa pronssia otti Ari Rautanen.

PM-menestyksen lisäksi vuoden kilpailullisia huippukohtia oli Olli Mahlamäen voitto Örebron satelliitti-
MC kisassa. Naisten puolella Suomella oli ensimmäistä kertaa osallistuja mukana maailmancupin A-
tason kisoissa. Anna Santaholma osallistui kahteen kilpailuun Belgiassa ja Saksassa.

Kansallisella tasolla kilpailijoiden määrä pysyi jotakuinkin samana. Pääkaupunkiseudun ulkopuolella
Turkuun on syntynyt elinvoimainen säiläyhteisö, jonka kehitystä tuettiin leirityksellä ja
koulutusmateriaalilla.

  Floretti

Kilpailukalenterin mukaisesti harjoittelu- ja kilpailukaudella järjestettiin sekä miehille että naisille
florettikilpailu kerran kuukaudessa sekä kaksi avointa florettileiriä. Senioreiden SM-kilpailut järjestettiin
ensimmäistä kertaa vuosiin pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Oulussa järjestetyissä kilpailuissa
molemmissa sarjoissa oli reilusti yli kaksikymmentä osallistujaa. Tämä vahvistaa edelleen käsitystä
florettimiekkailun kiinnostuksen säilymisestä ja jopa kasvusta Suomessa.

  Veteraanit

Veteraanien joukkue EM-kisat pidettiin toukokuussa Turussa. Suomi osallistui kisoihin miesten kakilla
  aseilla sekä naisten floretilla ja kalvalla. Parhaiten suomalaisista menestyi naisten kalpajoukkue (Irma
  Lindeman, Sirpa Lundgren, Paula Moberg, Marja-Liisa Someroja ja Lena Tallroth-Kock) sijoittuen
  hopealle ja ollen vain yhden piston päässä mestaruudesta.

  Syyskuussa pidetyissä Veteraanien MM-kisoissa Bathissa, Englannissa oli Suomesta mukana
  kolmihenkinen ryhmä. Marja-Liisa Someroja saavutti pronssimitalin naisten kalvalla kategoriassa A (50-
  59v).

  Veteraanien SM-kisat järjestettiin maaliskuun alussa Helsingissä ennen veteraanien EM-kisoja. Kisat
  pidettiin laajempina kuin koskaan aikaisemmin veteraanien SM-tasolla. Ohjelmassa olivat miesten kaikki
  aseet sekä naisten floretti ja kalpa.
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8. VETERAANITOIMINTA

Veteraanimiekkailun suosio Suomessa oli hienoisessa kasvussa. Toukokuussa 2006 Turussa järjestetty
veteraanien joukkue EM-kilpailu oli vuoden merkittävin veteraanitoiminnan tapahtuma. Turun
Miekkailijat vastasivat kisajärjestelyistä. Liiton puolesta järjestelytoimikunnassa oli mukana Marja-Liisa
Someroja.

Vuoden lopulla tehtiin päätös joukkuekilpailujen lisäämisestä veteraanien SM-kisojen ohjelmaan vuonna
2007. Liiton kilpailumääräyksiä täsmennettiin veteraanimiekkailun osalta.

9. KOULUTUSTOIMINTA

  Suomen Miekkailuliitto anoi VOK-määrärahaa vuodelle 2006 ohjaajakoulutusmateriaalin laadintaa
  varten. Määräraha tulee käyttää 31.8.2007 mennessä. Koulutusmateriaalin laadinta aloitettiin 2006, mutta
  varsinaiset kulut syntyvät vasta vuonna 2007. Liiton lisäbudjetissa myönnettiin koulutukselle
  lisämääräraha ja se käytettiin erityisesti syksyllä pidetyssä ESLU:n kanssa yhteistyössä järjestetyssä
  isommassa koulutustilaisuudessa, johon osallistui ohjaajia useista seuroista.

  Lisäksi vuonna 2006 järjestettiin miekkailuleirit Levillä, Kuopiossa ja Savonlinnassa, joissa vetäjänä oli
  englantilainen Henry de Silva. Näillä leireillä oli myös ohjaajakoulutusta. Seppo Lauhio suoritti vuoden
  aikana koulutusta useissa seuroissa eri puolella Suomea.

  Mats Wikström valittiin osallistumaan FIE:n järjestämälle kuukauden mittaiselle valmentajakurssille
  Pariisissa, Ranskassa. Keväällä Helsingissä pidettiin ohjaajien ja valmentajien jatkokoulutustilaisuus,
  jossa Mats kertoi kokemuksistaan tästä koulutuksesta.

  Koulutustyöryhmän puheenjohtajana on ollut Marja-Liisa Someroja ja jäseninä Seppo Lauhio ja Ilkka
  Seppänen. Myös toiminnanjohtaja Teemu Lakkasuo on osallistunut työryhmän toimintaan sekä tehnyt
  rungon uuteen alkeiskurssin ohjaajan oppaaseen, jota työryhmän jäsenet ovat edelleen työstäneet ja
  laatineet siihen varsinaista miekkailunohjausta koskevan osuuden.

10. SÄÄNTÖ- JA TUOMARITOIMINTA

Sääntö- ja tuomaritoimintaa jatkettiin aiempina vuosina omaksutulla linjalla. Suomen Miekkailuliiton
kannalta työryhmän toiminnassa on kyse miekkailijoille ja katsojille suuntautuvasta palvelusta.

Miekkailukilpailujen tuomaritoiminnassa noudatettiin totuttua kaavaa. Tuomarivelvoite on vakiintunut ja
sen noudattamista tehostettiin vuosikokouksen vahvistamalla sanktiolla.

Tuomaritoiminta on vahvistanut asemansa neliportaiseen tuomariluokitukseen perustuvana
harrastusmahdollisuutena. Kaikilla kolmella aseella tuomaritoiminta voidaan nähdä myös tärkeänä
nuorten miekkailijoiden koulutusmetodina.

Liitto kutsui ja kustansi tuomareita kalvan SM-kilpailuihin.
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Tuomarikoulutus

Tuomarikoulutusta järjestettiin kaikilla kolmella aseella. Erityisesti uusien seurojen innokkuus myös tällä
miekkailun osa-alueella on merkillepantavaa. Koulutuksessa sovellettiin aiempina vuosina luotua
koulutusjärjestelmää.

Säännöt

Sääntöasioissa pääpaino oli sääntöjen tunnetuksi tekemisessä, ja erityisesti lajin piirissä toimivien
tuomareiden sääntötuntemuksen syventämisessä. Keskustelua säännöistä käytiin aktiivisesti mm. liiton
nettisivujen keskustelupalstalla. Suomenkielisten kilpailusääntöjen käännöstyö aloitettiin.

11. ANTIDOPINGTOIMINTA

Antidopingohjelman toteuttamisesta vastasivat antidopingvastaavan lisäksi seurojen valmentajat ja liiton
valmennustyöryhmä. Ennaltaehkäisevänä työnä liitto tiedotti seurojen miekkailijoille, valmentajille  ja
toimihenkilöille reilun pelin periaatteita ja antidopingtyön tärkeyttä.

Seurojen ja Miekkailuliiton yhteyshenkilöt ovat ADT:n (Antidopingtoimikunta) postituslistalla. Täten
kenttäväki on tietoinen tapahtumista kansallisessa ja kansainvälisessä antidopingtoiminnassa.
Miekkailuliiton ja  monien seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys ADT:n sivuille.

Suomessa miekkailijoille suoritettiin yhteensä 11 dopingtestiä. Harjoituskaudella ei suoritettu testejä
vaan kaikki testit suoritettiin kilpailutesteinä. Kaikkien miekkailijoiden testien tulos oli negatiivinen.

12. TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedotustoiminnan välineinä käytettiin edelleen Miekkailuliiton www-sivuja, Miekkailuliiton
jäsentiedotteet -foorumia sekä sähköpostia. Antidoping-tiedotusta varten perustettiin oma foorumi, ADT-
tiedotus.

Suomen Miekkailuliiton foorumin käyttäminen kilpailukutsujen ja -tulosten sekä alkeiskurssitiedotteiden
julkaisemisessa on toiminut hyvin. Kansalliset ja kansainväliset kilpailukutsut erotettiin omille
foorumeilleen, jotta kutsuja olisi helpompi löytää.

Vuoden aikana Miekkailuliitto lähetti tiedotusvälineille 16 tiedotetta. Näissä kerrottiin ennakkotietoja ja
tuloksia kansainvälisistä kilpailuista ja toiminnanjohtajan sekä vuoden miekkailijan valinnasta. Sisäisiä
eli liiton jäsenille suunnattuja tiedotteita julkaistiin n. 60 kappaletta. Sisäisesti tiedotettiin säännöllisesti
mm. hallituksen kokouksista, FIE-tiedotteiden sisällöstä. Antidoping-tiedotteita julkaistiin 6 kappaletta.

13. TALOUSTOIMINTA

Toiminnan rahoitus perustui pääasiassa sijoitustoiminnan tuottoon, sekä valtion tukeen. Valtio avusti
liiton toimintaa 36.000 euron toiminta-avustuksella. Liitto sai myös opetusministeriön myöntämää
erityismäärärahaa 9.500 euroa. Kulujen osalta liiton toimintasuunnitelmasta poikkeavia merkittäviä
yllätyksiä ei tullut. Liitto sai lisätuloja myös lisenssimaksuista.
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Vuonna 2005 liitto kilpailutti varainhoidon. Kilpailutus järjestettiin Suomen johtavien varainhoitoon
erikoistuneiden pankkien ja yrityksien kanssa. Kilpailutuksen voitti eQ Pankkiiriliike. Liiton
finanssivarallisuuden hoidosta tehtiin allokaatiovarainhoitosopimus eQ Pankkiiriliikkeen kanssa
tammikuussa 2006.

Liiton omistamasta sijoitushuoneistosta luovuttiin kesäkuussa. Myynnistä saatujen varojen hoidosta
tehtiin sopimus ELINA Pankkiiriliikkeen kanssa.

Osakemarkkinoilla oli kevään notkahduksen jälkeen havaittavissa positiivista kehitystä, minkä
seurauksena rahastosijoitusten arvo on kasvanut.

Viisi vuotta sitten aloitettu talouden tervehdyttäminen tuottaa edelleen hyvää tulosta. Osoituksena tästä,
tilikauden tulokseksi muodostui +88.703.87 euroa. Taseen loppusumma oli 500.539,50 euroa, kun se
vuotta aikaisemmin oli 407.853,14 euroa.
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